ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

Ômega Materiais para Escritório Ltda.
Rua Américo de Oliveira Spinola, 34, Bairro Recanto

Verde.
Birigui – SP.
CNPJ (MF): 49.160.157/0001-73.
Lotes: 03, 04, 08, 10, 12, 15 e 16.
Valor: R$ 62.814,34 (Sessenta e dois mil, oitocentos e

quatorze reais e trinta e quatro centavos).

José Carlos Fabretto - EPP.
Avenida Henrique Fernandes, 60, Bairro Novo Parque

São Vicente.
Birigui – SP.
CNPJ (MF): 04.826.067/0001-30.
Lotes: 01, 05, 07 e 11.
Valor:  R$  140.788,42  (Cento  e  quarenta  mil,

setecentos  e  oitenta  e  oito  reais  e  quarenta  e  dois
centavos).

Castilho – SP, 09 de janeiro de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.
...........................................................................................................

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 106/2024

[...]

abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Ômega Materiais para Escritório Ltda.
Rua Américo de Oliveira Spinola, 34, Bairro Recanto

Verde.
Birigui – SP.
CNPJ (MF): 49.160.157/0001-73.
Lotes: 03, 04, 08, 10, 12, 15 e 16.
Valor: R$ 62.814,34 (Sessenta e dois mil, oitocentos e

quatorze reais e trinta e quatro centavos).

José Carlos Fabretto - EPP.
Avenida Henrique Fernandes, 60, Bairro Novo Parque

São Vicente.
Birigui – SP.
CNPJ (MF): 04.826.067/0001-30.
Lotes: 01, 05, 07 e 11.
Valor:  R$  140.788,42  (Cento  e  quarenta  mil,

setecentos  e  oitenta  e  oito  reais  e  quarenta  e  dois
centavos).

Castilho – SP, 09 de janeiro de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos

ARSAE - Agência Reguladora dos Serviços de Água e Esgoto de Castilho - SP